全日ア連強化第 24- 068号

2024年11月25日

加盟団体各位

役 員 各 位

 （公社）全日本アーチェリー連盟

会 長  世 耕 弘 成

（公 印 省 略）

2025年ナショナルチーム選手決定について（通知）

日頃より本連盟の事業にご理解をいただき、誠にありがとうございます。

標記の件、別紙のとおり、2025年ナショナルチーム、U21 ナショナルチーム、U18 ナショナルチームの選手が決定

いたしましたので通知いたします。

なお、指定期間は2024年12月1日～2025年11月30 日です 。

選手におかれましては、本連盟が主催する強化合宿等の関連事業への参加が義務付けられますので、 よろしくお願い

いたします。

2025年ナショナルチーム（カテゴリー別）

１． ナショナルチーム

２． U21ナショナルチーム

３． U18ナショナルチーム

以上

【女子】 【男子】

選手名 加盟団体 所属先 選手名 加盟団体 所属先

1 丹生谷 るる 全日学連 愛知産業大学 1 吉田 悠人 全日学連 同志社大学

2 林　 若奈 全日学連 同志社大学 2 奥村 礼矢 全日学連 日本体育大学

3 鈴木 さくら 全日学連 同志社大学 3 冨田 優明 愛知県 愛知産業大学三河高等学校

4 西村 遼 全日学連 愛知産業大学 4 武内 俊秀 神奈川県 星槎国際高等学校湘南

5 石井 美羽 大分県 大分東明高等学校 5 阿部 由暉 青森県 青森山田高等学校

6 安永 さくら 全日学連 近畿大学 6 白井 航惺 大阪府 近畿大学付属高等学校

【女子】 【男子】

選手名 加盟団体 所属先 選手名 加盟団体 所属先

1 古庄 千陽子 東京都 東京都立足立新田高等学校 1 髙井 志道 大阪府 近畿大学付属高等学校

2 徳山 晃以 大阪府 近畿大学付属高等学校 2 髙田 顕照 福岡県 福岡県立柏陵高等学校

3 清水 絆栞 岡山県 岡山県立倉敷天城高等学校 3 田中 楓峨 大阪府 近畿大学付属高等学校

4 関口 結唯 宮城県 宮城県仙台二華高等学校 4 中袴田 遊 鹿児島県 いちき串木野市アーチェリー協会

5 田中 瑞季 滋賀県 アシストアーチェリークラブ 5 河西 大心 東京都 獨協高等学校

6 小泉 千咲 山口県 山口県立西京高等学校 6 大橋 陸冬 滋賀県 アシストアーチェリークラブ